
医療・在宅療養支援関係者の方へ  

        

Neurology Forum in Boso のご案内 

【WEB 形式】 
表記につきまして、下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

日 時：2021 年 11 月 8 日（月） 19:00  ～ 20:00 

本講演会は、ご自身のパソコン・モバイルでご視聴いただけます。  

 

 

 

 

― プログラム ― 

 

座長 ：医療法人社団桂 七浦診療所  院長 田中 かつら 先生 

【講演】 19：00 ～  

演題 ：「早期パーキンソン病のとらえ方〜その徴候と薬物治療〜」 

演者 ：医療法人 SHIODA 塩田病院 脳神経内科 部長 野村 浩一 先生 

 在宅療養を支える方々が、「パーキンソン病に気付く」「医療へ繋げる」「パーキンソン病の理解を深める」

ことによって、療養される方への支援に役立ち、より良い介護サービスが提供できるのではと考えます。 

医療関係者及び、在宅介護サービスの方々もご参加下さい。 

 

＊ 天候不良による講演会中止の場合が御座います。 

＊ 尚、ご記帳頂きましたご施設名・ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂

くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

主催：武田薬品工業株式会社 

 

① ご視聴希望の場合は、【 https://forms.office.com/r/7YVeMAUB00 】 

または右記の二次元コードより事前参加申し込みが可能です 

② 申し込みされた方には、会開始までに URL とパスワードを送付いたします。 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                  
【FAX でのお申込み】 
武田薬品工業 千葉東営業所 毛利皓宏 行  

（FAX：043-238-6689 Mail：Tadahiro.mouri@takeda.com） 

2021 年 11 月 8 日（月） Neurology Forum in Boso 

           【自己視聴でのご参加希望する】 
＊自己視聴でご参加希望の場合、メールアドレスの記載をお願い致します。                       


